СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2014 № 1/38

г. Одинцово

О назначении на должность Руководителя Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области

Рассмотрев представление конкурсной комиссии по проведению Конкурса

на замещение должности Руководителя Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Одинцовского

муниципального района Московской области, Совет депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Назначить с 07.04.2014 на должность Руководителя Администрации

Одинцовского муниципального района Московской области Иванова Андрея

Робертовича, 11.03.1975 г.р., образование высшее, проживающего по адресу:

Одинцовский район, с. Усово.

2. Поручить Главе Одинцовского муниципального района Московской

области заключить контракт с Руководителем Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации и другими нормативными правовыми актами.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района Московской области.

И.о. Главы Одинцовского

муниципального района               М.А. Шибанова